各 加盟団体  様
                             令和６年１月

   津市スポーツ振興基金活用事業

選抜ジュニア育成実技講習会・選抜ジュニア大会 募集

                                   津テニス協会

                                   会⾧ 角 由信

平素は、津テニス協会の諸行事にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 この度 津市スポーツ振興基金活用事業としまして「選抜ジュニア育成実技講習会・選抜

ジュニアテニス大会」を開催いたします。

貴クラブからのご推薦をお願い致します。

主 催  津テニス協会

後 援  津市

協 賛  （株）ダンロップスポーツマーケティング

日 時  令和６年３月２日（土）実技講習会（雨天の場合は、３日（日）に講習会のみ開催）

          受付：９時 講習会：９時３０分～１２時 １３時３０分～１６時

         ３月３日（日）選抜ジュニアテニス大会

          受付：８時３０分  開始：９時

会 場  津市民テニスコート

     津市殿村１５１   電話 059-269-5533

対 象  小学生（５・６年）・中学生の各クラス中上級者

     （大会戦績・学校推薦・団体推薦）

講 師  右近 憲三 氏 （ダンロップアドバイザリースタップ）

         日本テニス協会強化本部ナショナルチーム・ユニバーシアード総監督

         普及育成本部ＪＴＡトーナメント委員

         日本オリンピック委員会日本ユニバーシアード委員

使用球  ダンロップフォート

参加費  1,000 円（実技講習会・大会）

     当日 会場にてお支払い下さい。

定 員  ３２名（予定）

申込期間 令和６年１月２７日（土）～２月２４日（土）

問合せ先 津テニス協会  樋口五十鈴  電話 090-5105-7147

申込み先 申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで添付・送信願います。

Ｅメール fiftybells-0427@jg7.so-net.ne.jp